Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO Nº ___ / 2023

Indico ao Poder Executivo a poda de mato
da  área  institucional  na  altura  do
condomínio  Meu  Lar  Monte  Mor,  na  Rua
Beato  João  XXIII,  nº  213,  no  Jardim
Residencial São Clemente.

Exmo Sr. Presidente,

O Vereador  Professor  Adriel,  nos  termos do Art.  194 da Resolução 02/2012,
indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor, a poda de mato da área institucional
na altura do condomínio Meu Lar Monte Mor, na Rua Beato João XXIII, nº 213, no
Jardim Residencial São Clemente.

Fui  procurado  por  munícipes  que  solicitam  ao  Poder  Executivo  medidas
necessárias para poda de mato que está muito alta na região, propiciando que haja
animais peçonhentos, pois a mesma se encontra na frente de um condomínio onde
pessoas usam constantemente para cruzarem para ir ao terminal rodoviário Geraldo
Benini,  bem como também fazer caminhada próximo ao local.  Visitei  o ambiente e
constatei a necessidade do trabalho.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente.

Câmara Municipal de Monte Mor, 29 de março de 2023.

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

PROFESSOR ADRIEL
Vereador

Partido dos Trabalhadores

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
itq

-i2
02

3-
Jz

M

		Camara Municipal de Monte Mor

		Camara Municipal de Monte Mor